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SAT PIURA

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Directorio Electronico

Gerente General
Pilar Angélica Machado Diez
pmachado@satp.gob.pe

Gerente de Operaciones
Jenny Patricia Chanduvi Peralta
jchanduvi@satp.gob.pe

Gerente de Administracion
Natalia Apsara Gutiérrez Liu
ngutierrez@satp.gob.pe

Jefe de Oficina de Asesoria Legal
Silvia del Pilar Almestar Mauricio
salmestar@satp.gob.pe

Jefe de Oficina de Imagen Institucional
Gastén Manuel Gonzales Sandoval
ggonzales@satp.gob.pe

Jefe de Oficina de Gestién por Procesos y Mejora Continua (e)
Cynthia Marianella Laban Torres
ctorres@satp.gob.pe

Jefe de Oficina de Planeamiento y Presupuesto (e)
Natalia Apsara Gutiérrez Liu
ngutierrez@satp.gob.pe

Jefe del Departamento de Contabilidad
Kelly Roberta Cérdova Roman
kcordova@satp.gob.pe

Jefe del Departamento de Tesoreria (e)
Priscillia Maribel Salazar Requena
psalazar@satp.gob.pe

Jefe del Departamento de Recursos Humanos (e)
Maria del Carmen Gallo Zapata
mgallo@satp.gob.pe
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Directorio Electronico

Jefe del Departamento de Logistica y Control Patrimonial
Carmen Elena Cortez Fernandez
ccortez@satp.gob.pe

Jefe del Departamento de Informatica
Carlos Fernando Ledn Valencia
cleon@satp.gob.pe

Defensoria del Contribuyente y Administrado
José Enrique Reyes Yamunaque
jreyes@satp.gob.pe

Jefe del Departamento de Determinacion de la Deuda (e)
Jorge Luis Palacios Vilchez
jpalacios@satp.gob.pe

Jefe del Departamento de Gestion de Cobranzas
Julio Cesar Valladares Saavedra
jvalladares@satp.gob.pe

Jefe del Departamento de Reclamos y Devoluciones

Maria del Rosario Arrunategui Luna
marrunategui@satp.gob.pe

Jefe del Departamento de Servicios al Contribuyente

Monica Milagritos Vilela Sandoval
mvilela@satp.gob.pe

Especialista en Emisiones y Notificaciones
Ariana Lizet Lee Razuri
alee@satp.gob.pe

Ejecutor Coactivo
Cintya Katerine Livia Sosa
clivia@satp.gob.pe

Ejecutor Coactivo
Carlos Martin Cevallos Barreto
ccevallos@satp.gob.pe

Especialista de Archivo y Especializaciones
Carmen Rosa Urteaga Martinez
curteaga@satp.gob.pe



